
 

KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI  
WE WROCŁAWIU 

Wydział Zamówień Publicznych i Funduszy Pomocowych 
50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33 

tel. 47 8713973, faks 47 8712454 
adam.balicki@wr.policja.gov.pl  
bip.dolnoslaska.policja.gov.pl  

 
PU-2380-213-031/2025-212/2025/AB                                                      Wrocław, 04.12.2025 r. 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY WYKONAWCZEJ 

Zamawiający informuje, iż działając na podstawie art. 314 ust. 1 pkt 3) ustawy z dnia 11 
września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 – tekst 
jednolity), po zwróceniu się do Wykonawców, z którymi zawarł umowę ramową, o 
złożenie oferty wykonawczej na dostawę wysokowydajnych urządzeń 
wielofunkcyjnych A4 monochromatycznych wraz z wyposażeniem dodatkowym oraz 
oprogramowaniem do zarządzania siecią komputerów i urządzeniami drukującymi w 
ilości 17 szt., udzieli zamówienia i zawrze umowę wykonawczą  z następującym 
Wykonawcą: 

Copy.Net.pl Piotr Sójka P.S.A. (ul. Łączyny 4, 02-820 Warszawa, NIP: 9512616140, 
REGON: 540970921). 

1. Cena oferty brutto: 144 822,66 zł. 
2. Okres udzielonej gwarancji (w miesiącach): 48 miesięcy. 
3. Cena jednostkowa netto:  6 926,00 zł. 
4. Cena jednostkowa brutto: 8 518,98 zł. 
5. Marka, typ/model oferowanego sprzętu: HP LaserJet Managed E62665h. 

Uzasadnienie: 

Dnia 02.12.2025 r. Zaproszenie do złożenia oferty wykonawczej zostało przesłane 
wszystkim wykonawcom, z którymi zamawiający zawarł umowę ramową na dostawę 
wysokowydajnych urządzeń wielofunkcyjnych A4 monochromatycznych wraz z 
wyposażeniem dodatkowym oraz oprogramowaniem do zarządzania siecią 
komputerów i urządzeniami drukującymi w ilości 17 szt., t.j. do:  
1) Renopol s.c. Sebastian i Magda Kwiatkowscy (ul. Spacerowa 3, 05-825 Radonie, 

NIP: 5291629253, REGON: 017208233). 
2) Copy.Net.pl Piotr Sójka P.S.A. (ul. Łączyny 4, 02-820 Warszawa, NIP: 9512616140, 

REGON: 540970921). 
3) Intertrading Systems Technology Sp. z o.o. (Al. Jerozolimskie 162A, 02-342 

Warszawa, NIP: 524-10-50-278, REGON: 011594689). 

W odpowiedzi na zaproszenie, w terminie składania ofert, tj. do dnia 04.12.2025 r. do 
godziny 11:00, złożono następujące oferty:  

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena brutto  

(zł) 

mailto:adam.balicki@wr.policja.gov.pl


 2 

1 
Copy.Net.pl Piotr Sójka P.S.A. (ul. Łączyny 4, 02-820 
Warszawa, NIP: 9512616140, REGON: 540970921) 

144 822,66 

2 
Renopol s.c. Sebastian i Magda Kwiatkowscy (ul. 
Spacerowa 3, 05-825 Radonie, NIP: 5291629253, REGON: 
017208233) 

150 175,62 

Zamawiający ocenił złożone w postępowaniu oferty, zgodnie z zasadami określonymi 
w Zaproszeniu do złożenia oferty wykonawczej. Oferty spełniają wymagania 
Zamawiającego, tj. 
1) zaoferowana cena jednostkowa netto sprzętu nie jest wyższa od cen maksymalnych 

określonych w ofercie złożonej przez Wykonawcę w ramach postępowania na 
zawarcie umowy ramowej,  

2) zaoferowany termin gwarancji nie jest krótszy niż określony w ofercie złożonej 
przez Wykonawcę w ramach postępowania na zawarcie umowy ramowej,  

3) zaoferowano sprzęt o parametrach technicznych i wyposażeniu tożsamym jak w 
ofercie złożonej przez Wykonawców w ramach postępowania na zawarcie umowy 
ramowej.  

Wobec powyższego wszystkie  oferty podlegają  rozpatrzeniu.  
Jako kryterium wyboru oferty najkorzystniejszej przyjęto cenę oferty brutto – waga 
100%.  
Zamawiający udziela zamówienia i zawiera umowę wykonawczą z wykonawcą, który 
złożył najkorzystniejszą ofertę, tj. Copy.Net.pl Piotr Sójka P.S.A. (ul. Łączyny 4, 02-820 
Warszawa, NIP: 9512616140, REGON: 540970921) za cenę 144 822,66 zł brutto. Cena 
oferty najkorzystniejszej nie przekracza kwoty, jaką Zamawiający zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

Termin realizacji zamówienia: 5 dni roboczych od daty zwarcia umowy.  

Miejsce dostawy: Magazyn Komendy Wojewódzkiej Policji we Wrocławiu przy ul. 
Poznańska  48-80, 53-630 Wrocław.  

Jednocześnie Zamawiający zawiadamia, iż zgodnie z treścią art. 264 ust. 2 pkt 2) ustawy 
Pzp, umowa zostanie zawarta niezwłocznie od daty przesłania zawiadomienia o 
wyborze oferty najkorzystniejszej. Umowa powinna jednak zostać zawarta w terminie 
związania ofertą, tj. do dnia 02.01.2026 r. 

zatwierdził:  
Komendant Wojewódzki Policji we Wrocławiu  

z up. Zastępca Komendanta Wojewódzkiego  
insp. Tomasz Jędrzejowski  

/podpis na oryginale/ 
…….………………………………………………………….. 

(podpis kierownika Zamawiającego) 
Wyk. 1 Egz.  
Egz. Nr 1 – a/a oraz strona internetowa (www i platformazakupowa.pl) 
Wyk. A. Balicki, tel. 47 871 39 73 


